
TORNEO DI TENNIS: 3° TORNEO NAZIONALE VETERANI 2017

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
Dal 24 GIUGNO al 02 LUGLIO 2017  MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO - CENTRO POLISPORTIVO MARINA

GIORNO GIOVEDI' 29 GIUGNO 2017 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3460989314

Court  
1 2 3 AVVISI AVVISI

Time

* DOPPIO TURNO SI AVVISANO I PARTECIPANTI

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE CHE GLI ORARI DI GIOCO

SI INTENDONO COME PRESENZA

IN CAMPO QUINDI GIUNGERE 15' PRIMA.

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

TOSCANO STEFANO GIANSANTE ALFONSO
VS OVER 35 M VS OVER 50 M

Vinc.Rongai/Pasquali Vinc.Turno Precedente
VEDERE TABELLONE

D'ALO' GIANLUCA MARINI MARINO
VS OVER 45 M VS OVER 55 M

Vinc.Turno Precedente *Vinc.Turno Precedente * DOPPIO TURNO \
VEDERE TABELLONE VEDERE TABELLONE DOPPIO TURNO

SORGI GABRIELE
VS OVER 50 M NON DISPONIBILE

Vinc.Turno Precedente
VEDERE TABELLONE

PALLINI FAUSTO MONTI RENATO ADRIANO SI AVVISANO I PARTECIPANTI

VS OVER 45 M VS OVER 55 M CHE GLI ORARI DI GIOCO

Vinc.Turno Precedente *Vinc.Turno Precedente * DOPPIO TURNO SI INTENDONO COME PRESENZA

VEDERE TABELLONE VEDERE TABELLONE DOPPIO TURNO IN CAMPO QUINDI GIUNGERE 15' PRIMA.

LODDI GIANLUCA
VS OVER 35 M NON DISPONIBILE
Vinc.Turno Precedente
VEDERE TABELLONE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

Referee GAT1 DI BERARDINO SILVESTRO GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 20 DI OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM

FACEBOOK: CIRCOLO TENNIS SILVI - CENTRO POLISPORTIVO MARINA

18:00

9.00

10:00

11:00

20:00

12:00

15:00

19:00

17:00

16:00

gbaldini

http://www.ctsilvi.com/

